
ZARZĄDZENIE NR 68/2015
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 2 lipca 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) oraz zgodnie z postanowieniami Uchwały Nr 
III/8/2014 Rady Gminy Iława z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Iława na 2015 rok, 
zmienianej uchwałami: Nr IV/20/2015 z dnia 30 stycznia 2015 r., Nr VI/44/2015 z dnia 27 marca 2015 r., Nr 
VII/54/2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r., Nr VIII/59/2015 z dnia 29 maja 2015 r., Nr IX/66/2015 z dnia 26 czerwca 
2015 r., Wójt Gminy Iława zarządza, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć kredyt krótkoterminowy w kwocie 1 500 000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w roku 2015.

§ 2. Spłata kredytu nastąpi do 30 września 2015 r.

§ 3. Ustalić następujące źródło pokrycia kredytu: wpływy z tytułu podatku od nieruchomości.

§ 4. Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy kredytu ze strony Gminy będzie weksel in blanco wraz 
z deklaracją wekslową.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 2FDDF478-ED7C-426A-B412-B7ECBA222F34. Ogłoszony Strona 1




